
DODATEK Č. 1 KE SM LouvĚ o PROVEDENÍ oPRAvY vNıTŘNí KANALIZACE v HLAVNÍ BU DovĚ

mezi těmito smluvními stranami.“

STAREZ - SPORT, a.s.

se Sídlem:

ıco:
Dıč:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

VS -top‚ s.r.o.

Se Sídlem:

ıčo:

Dıč:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

KOUPALIŠTĚ RIVIERA

uzavřený dle ust. §§ 2586 a násl. občanského Zákoníku

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Družstevní 369, 664 43 Želešice

292 02 825

C2292 02 825

v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně pod Sp.
Zn. C 65260

Leoš Šeliga,jednatel společnosti



I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 5.10. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o provedení Opravy vnitřní
kanalizace v hlavní budově koupaliště Riviéra (dálejen „Smlouva").

V průběhu realizace díla bylo Zjištěno, že skutečný Stav rekonstruovaného objektu neodpovídá
Stavu, který byl Stranami původně předpokládán vdobě uzavření Smlouvy. Účelem tohoto
dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy v důsledku potřeby
realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly Zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a
které jsou pro řádně dokončení díla dle Smlouvy nezbytné a vsouvislosti stím vyvolaných
méněprací na zhotovovaném díle.

Il. Předmět dodatku

Smluvní strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

Článek VII. odst. 1 nově Zní takto:
„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 543 396.60 bez DPH."

Článek VII. odst. 2 nově zní takto:

„2. Cena díla dle odst. 1 je dána Součtem cen jednotlivých položek rozpočtu - položkovým
rozpočtem víceprací a méněprací, kterýje přílohou č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě. „

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.‚ o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) Smluvní
Strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

Smluvní Strany Shodně prohlašují. že Si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a dohodly
Se o celémjeho obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

Nedílnou Součástí Dodatku č. 1 je příloha č. 1 — Položkový rozpočet

V Brně dne V Brně dne

Za zhotovitele:

Mgr. bíííartin Mikš, generální ředitel Leoš Šeliga, jednatel

STAREZ-SPORT, a.S. VS-top, s.r.o."



Oprava kanalizace v hlavní budově Koupaliště Riviéra

l výkaz výměr

P.č.| Čisıo poıožky | Název poıožky MJ | množství cena I MJ Celkem
Dil: g Ostatni náklady

1 lRN01 Zařízení staveniště %
2 ERNOZ Kompletaöni činnost %
3 2RN04 Provoz investora %

3a lešení Lešení HAKI - montáže, demontáže. přemístění . kpl
pronájem

3b podmínky Ztížené pracovní podmínky při provádění kpl
demontáží litinového potrubí a montáží nového
potrubí nad pískovými filtry ve strojovně (ochrana

__ nádrží před poškozením)
3c PBŘ Provedení protipožárního opatření (požární kpl

ucpávky)
IDiI: 3 Svislé a komplotní konstrukce

4 340238212RT2 Zazdívka otvorů pI.1 m2,cih|ami tl.Zdi nad 10 cm. s m2
použitím suché maltové směsi

Dil: 61 úpravy povnzhů vnitřní
5 612473182R00 Omitka vnitř.Zdiva Ze such.směsi. štuková. m2
6 612473181 R00 Omítka vnitř.zdiva Ze suché Směsi, hladká m2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631416221R00 Mazanina Ze Suchých směsí. tloušťka 5 - 8 cm m3

8 632415110RT2 Potěr ručně tl. 10 mm, vyrovnávací m2 I

9 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2
Díl: 95 Dokoněovací konstrukce na pozemních

stavbách
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

11 952902110R00 Čištění Zametáním v místnostech a chodbách m2

Dil: 96 Bouräni konstrukci
12 965043321RT2 Bourání podkladů bet.. potěr. tl, 10 cm. pl. 1 m2. m3

mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem

13 971038531R00 Vybouräni otvorů cihly duté pl. 1 m2, tl. 15 cm m2

14 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 I
I

15 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb. MC do m2
50%

16 965081712RT1 Bouräni dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2. m2 |
ručně. dlaždice keramické

0
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3

17 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 t 8
m.nošením

Díl: 71 1 Izolace proti vodě 1
18 71 1212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka. pružná m2 2

hydroizolace tl. 2mm

Zpracováno programem BUILDpoWer 8, © RTS. as. Stránka 1 Z 3



Oprava kanalizace v hlavní budově Koupaliště Riviěra

I výkaz výměr

P.č Číslo položky Název položky MJ
‚._.
'__

1 31212601 R00 Těsnící pás do spoje podlaha - Stěna m

20 711212602R00 Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus

_
21 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizo|.stěrky m2

7

22 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m %

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
23 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m

23a mont Bourání, demontáž, montáž potrubí HT70 k m
umyvadlüm

24 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D kus
110

25 721170956R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlově D kus
140

26 721170963R00 Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 75 kus

27 721170966R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D kus
140

28 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m
29 721176136R00 Potrubi HT svodně (ležaté) Zavěšeně D 125 x 3,1 m

mm
30 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus
31 721223427RT2 Vpust’ podlahová se Zápachovou uzávěrkou kus
32 7212901 1 1 R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m
33 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m
34 286548 HT čistič 125 kus
35 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m %

Díl: 725 Zařizovací předměty
36 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných a Závěsných soubor

37 725119110R00 Montáž modulu WC pro Zavěšený klozet kus

38 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor
39 725119306R00 Montáž klozetu Závěsněho soubor
40 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus

41 725110814R01 Demontáž WC modulu pro Zavěšený klozet kus

42 55141090 WC-Připojovací kus bílý DN100/250mm kus

43 998725202R00 Přesun hmot pro Zařizovací předměty, výšky do 12 %
m

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 2 Z 3



Oprava kanalizace v hlavní budově Koupaliště Riviéra

I výkaz výměr

P.č Číslo položky Název položky M
44 771575105RU7 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 m

cm, flex.lep., spär.hmota _I
4

45 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby Í m
.

46 771579791 R00 Příplatek Za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. ` m
I

l j
47 771579795R00 Příplatek Za spárování vodotěsnou hmotou - plošně' m

i
48 5976430032 Dlaždice dodávka 15x15 cm protiskluzná ; m
49 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 12 m %

Dil: 781 Obklady keramické
50 781415011RU2 Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm, m2

flex.lep., spár.hmota

51 781101210RT4 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2

52 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,Za plochu do 10 m2
m2

53 597813451 Obkládačka dodávka 10x10 bílá mat | m2
54 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramickél výšky do 12 m %

Díl: 784 Malby
55 784195112R00 Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2
56 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální m2 !

ıDiI: D96 Přesuny suti a vybuurarıých hmot
57 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t
58 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnění t
59 97901 121 1 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP t

nošením
60 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti Za každé další NP nošením t

61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
64 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m t
651979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 1 t

Celkem dle SOD 519 304,00

I Celkem méněpráce -50 417,40'

| Celkem vieepráfle 29 790,00'

| Celkem PBŘ - nad rämec 80D 44 720,Du|

| ceıkøvá částka k fakturaci (včetně dodatku k snu] 543 aaü,sfl|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3






